Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Meditationes vitae Christi

Pseudo-Bonaventura

[Straßburg], [um 1496]

Canticum Abrahe ysaac et iacob pro se et suis generationibus. Capitulum.
LXXXVIII

[urn:nbn:de:bsz:31-289983](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-289983)

Ca. LXXXIII LXXXIII LXXXV

Transgressus sum mandatu tuu.
Voci maiestatis tue non obediui: p/
preces repleta est mala anima mea et vita
mea in inferno appropinquavit. Circu
dederunt me mala quae non est numerus.
Dias tuas domine in eternum cantabo.
Exaudisti de celo sancto tuo vocem meam
Inclinasti celos et descendisti: et eru
isti animam meam de inferno inferiori. Te
nuisti manum dexteram meam: crevisti
animam meam de manu inferi ne periret
Projecisti post tergum omnia peccata mea
Tu me lavasti in sanguine tuo: quod ego
rapui tu exolvisti. Dias tuas domine
in eternum cantabo Venite filii au
dite me et magnificate dominum mecum.
Cantate canticum. Venite adoremus
et precidamus ante dominum deum nostrum.
Et omnes precidantes adoraverunt eum.

Canticum Noe pro se et sua generatioe. Ca. LXXXIII

Hinc surgens ille sanctus Noe
singularis electus a deo toro
orbe terrarum pro se et sua genera
tioe sic fuit domino laudes persecutus.
confitebor tibi domine in toro corde meo
in consilio iustorum et congregatioe. Lauda
bo nomen dei cum canticorum. Quia velles
de superficie terre delere hominem quem
creaveras: tu dirupisti fores et tor
rentes tu ampliasti fluviuos et han
dia quae voluisti fecisti in mari et in omni
abyssis. Tunc audita fecisti mihi mi
sericordiam tuam. Diluivum bitare me
fecisti. Misisti de celorum accepisti me
Dia excelsa tua et fluctus tui sup
me transierunt: non me demersit tempe
stas aquae quae firmasti arcam tuam altissimi
me. Nunc adiecasti visitare nos in pa
ce. Dominus noster venit: suorum pauperum re
cordatus. Venite filii et considerate
opera dei: quae terribilia in consiliis super fi

lios hominum. Cantate domino canticum no
vum: quia mirabilia fecit. Et omnes tunc
precidantes adoraverunt eum.

Canticum Abrahae ysaac et Jacob pro se et suis genera tionibus. Ca. LXXXIII

Idelus quae et circumceptor principum
et forma Abrahae necnon ysa
ac et Jacob pro se et suis genera
tionibus sic cecinerunt. Confitebimur ti
bi deus confitebimur: et invocabimus no
men tuum. Nota fecisti in populo virtu
tem tuam: redemisti in brachio tuo filios
israel Jacob et Joseph. Memores
erimus testamenti tui. Non dimisi
sti hominem nocere nobis: et corripuisti
pro nobis reges. Elegisti nos heredita
tem tuam nomine a suis tuis assumpsi
sti. De seipso non salus omnium factus es:
et promissisti. Non enim angelus domine: sed se
ipsum Abrahae apprehendisti. Memores
fuisti verbi sancti tui. Tu nos gloria no
stra redemisti. Mores israel ramos
vivos eripadite: et florete et fructus sa
cite: quia lux mundi dominus cum potentia vel
gloria resurrexit. Cantate ei canticum no
vum: bene psallite ei in vociferatione: quae
timeat dominum laudare eum. Exulte
mus dominum deum nostrum et adoremus
scabellum pedum eius: quoniam sanctus est. Et
omnes precidantes adoraverunt eum.

Canticum Moysi et Josue pro se et suis generationibus. Cap. LXXXV

Obvoluti viri sublimes du
ces castrorum et populi domini Moysi
et Baroni: principes et Jo
sue dominum Jesum pro se et generatioe
sua totaliter laudaverunt. Cantave
rimus tibi domine: gloriae et magnificen
tiae tuae vehementer fortitudo et laus